Activo
A. Activo no corriente
I. Inmovilizado intagible
[I. Inmovilizado material
[ll. Inversiones inmobiliarias
IV. Inversiones financieras a largo plazo en entidades del grupo, multigrupo y asociadas
V. Inversiones financieras a largo plazo
VI. Activos por Impuesto diferido
VII. Deudas Comerciales no corrientes
B. Activo corriente
Il. Existencias
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios
2. Accionistas (socios) por desembolso exigidos
3. Otros deudores
[ll. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo
IV. Inversiones financieras a corto plazo
V. Periodificiaciones a corto plazo
VI. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes
(A+B)Total Activo

28.011,67
0,00
26.133,14
0,00

0,00
480,00
1.398,53
0,00
131.351,96
0,00
43.852,62
6.372,66
0,00
37.479,96
0,00

0,00

0,00
87.499,34
159.363,63

Ejercicio 2023 Ejercicio 2022

32.736,50
0,00
28.217,63
0,00

0,00
480,00
4.038,87
0,00
106.942,76
0,00
38.128,25
1.696,99

36.431,26
0,00
0,00

68.814,51
139.679,26

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)
A. Patrimonio neto
I. Fondos propios
1. Capital
. Capital escriturado
. (Capital no exigido)
. Prima de emision
. Reservas
. (Acciones y participaciones en patrimonio propias)
. Resultados de ejercicios anteriores
. Otras aportaciones de socios
. Resultado del ejercicio
. (Dividendo a cuenta)
Il. Ajustes en patrimonio neto
Ill. Subvenciones, donaciones y legados recibidos
B. Pasivo no corriente
I. Provisiones a largo plazo
Il. Deudas a largo plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a largo plazo
Ill. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo
IV. Pasivos por impuesto diferido
V. Periodificaciones a largo plazo
VI. Acreedores comerciales no corrientes
VII. Deuda con caracteristicas especiales a largo plazo
C. Pasivo corriente
I. Provisiones a corto plazo
Il. Deudas a corto plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a corto plazo
IIl. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar
1. Proveedores
2. Otros acreedores
V. Periodificaciones a corto plazo
VI. Deuda con caracteristicas especiales a corto plazo
(A+B+C)Total Patrimonio Neto y Pasivo

0 NOoO O WDNT D

123.141,48
123.141,48
3.005,06
3.005,06
0,00

0,00
124.188,55
0,00
-50.308,56
31.252,63
15.003,80
0,00

0,00

0,00
4.674,00
0,00
4.674,00
0,00

0,00
4.674,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31.548,15
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31.548,15
3.017,85
28.530,30
0,00

0,00
159.363,63

Ejercicio 2023 Ejercicio 2022

108.137,68
108.137,68
3.005,06
3.005,06
124.188,55
-55.745,04

31.252,63
5.436,48

4.674,00

4.674,00

4.674,00

26.867,58

26.867,58
2.577,86
24.289,72

139.679,26



